Email: reic847007 @istruzione.it

PEC:

ISTITUTO COMPRENSIVO
Leonardo da Vinci

Cod. Mecc.: REIC847007

Tel. 0522/585781

Cod. univ. UF7CAY
Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it C. F. 91160450358
reic847007 @pec.istruzione.it

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007265 - 26/06/2024 - 1I.1 - |

Frafﬁl,ﬂi‘:dlﬁ Cofinanziato { } “illiuiidren dedd TRl raieom FUTUHA
n dall'Unione europea '4 o ol 2 fe it RS, 5CUOLA

PER LITALIA L'lr"{'l-“-F--

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-22
CUP G84D24002550007
Piano scuola Estate

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024

Delibera n.28 del Consiglio di Istituto del 26 Giugno 2024

Alle ore 18,30 del giorno 26 Giugno 2024, presso i locali della scuola Leonardo da Vinci, si € riunito
il Consiglio di Istituto, come da regolare convocazione Prot.6782 del 18 Giugno 2024, per discutere
il seguente ordine del giorno:

- Punto 5. Piano Estate “Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e
competenze” 2021-2027 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE +) — assunzione a Bilancio;

seduta

Piano Estate “Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 — Fondo Sociale Europeo plus (FSE +) — assunzione a Bilancio

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO
VISTO: il Programma Annuale relativo all’esercizio finanziario 2024 approvato dal Consiglio di
Istituto in data 19 Dicembre 2023 con delibera n.8;
VISTO: il Decreto Interministeriale n.129 del 2018 con particolare riferimento all’art.4;
VISTA: la nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n® AOOGABMI n.83244 del 12/06/2024;

DELIBERA
all’unanimita
la seguente modifica al Programma Annuale 2024:
ENTRATE:
Aggregato 02 Voce 01 Sottovoce 001: Finanziamenti Unione Europea Programma Nazionale
21-27 (FSE+)



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

Email: reic847007 @istruzione.it

PEC: reic847007 @pec.istruzione.it

Cod. Mecc.: REIC847007

ISTITUTO COMPRENSIVO
Leonardo da Vinci

Tel. 0522/585781

Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia

REIC847007 - AF19F74 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007265 - 26/06/2024 - 1I.1 - |

ﬁ-ﬂfﬂﬂahﬁ Cofinanziato { } “itvmisdren dell i FUTURA
EEE < dallUnione europea T . 4/ > i Sm—4 scUOLA
Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2024-22
CUP G84D24002550007
Piano scuola Estate

Previsione precedente: € //
Modifica: + € 78.120,00
Previsione aggiornata: € 78.120,00

SPESE:

Progetto P02/013—- Piano Estate - ESO4.6.A4.A-FSEPN-EM-2022-22

Previsione iniziale: //

Modifica: + € 78.120,00

Previsione aggiornata: € 78.120,00

Contro la presente deliberazione ¢ ammesso reclamo al Consiglio medesimo da chiunque vi abbia
interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine la deliberazione
diventa definitiva e puo essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
f.to Prof.ssa Annamaria Bondavalli f.to Ing. Giovanni Patini

VISTO: per copia conforme all’originale

Reggio Emilia, 26 Giugno 2024
Prot. 7265

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Elisabetta Fraracci

Cod. univ. UF7CAY

Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it C. F. 91160450358



http://www.icdavincireggioemilia.edu.it/
mailto:reic847007@pec.istruzione.it

	Cod. Mecc.: REIC847007
	Tel. 0522/585781
	ISTITUTO COMPRENSIVO
	Leonardo da Vinci
	Viale Monte S. Michele, 12 - 42121 Reggio Emilia
	Sito web: www.icdavincireggioemilia.edu.it


